
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης & Πληροφορικής 

  

 

       Λευκάδα 12 Οκτωβρίου 2017 

       Αριθμ. Πρωτ. 23114 

Γραφείο: 
 
Πληροφορίες:  
Ταχ. Δ/νση:  
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

Προγρ/σμού, Ανάπτυξης 
& Οργάνωσης 
Κατωπόδη Αποστολία 
Διοικητήριο 
311 00-Λευκάδα 
26453 605021 
26453 60510 
info@lefkada.gov.gr 

  

 

Θέμα: Συμπλήρωση των μελών Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) στο πλαίσιο εφαρμογής του 

"Προγράμματος Διαύγεια" 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.1 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) με τίτλο «Ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια». 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις αριθμ. 1951/1.2.2011, 38071/29.12.2011, 16030/10.06.2014, 18143/30.06.2014, 28017/27.10.2014 

προηγούμενες Αποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες συστάθηκε η Ομάδα Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.) του 

Προγράμματος «Διαύγεια» στο Δήμο Λευκάδας. 

4. Το γεγονός ότι θα πρέπει η ΟΔΕ του Δήμου Λευκάδας να ενισχυθεί με περισσότερους υπαλλήλους του 

Δήμου μας, για την καλύτερη και αποτελεσματικότερη λειτουργία της.  

Αποφασίζουμε 

συμπληρώνουμε την υπ αριθμ' 28017/27.10.2014 απόφαση Δημάρχου Λευκάδας με την οποία ορίσθηκαν τα 

μέλη της Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) στα πλαίσια του Προγράμματος Διαύγεια, ως ακολούθως : 

1. Γεωργάκη Κωνσταντίνα του Χρυσοστόμου, του κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού, (με στοιχεία: τηλ.2645360610, 

email:kgeorgaki@lefkada.gov.gr) 

2. Σάντα Ευτυχία του Νικολάου, του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, (με στοιχεία: τηλ.2645360556, 

email:esanta@lefkada.gov.gr) 

Κατά τα άλλα ισχύει η αριθμ.1951/1.2.2011απόφαση Δημάρχου Λευκάδας. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.    

Ο Δήμαρχος 

 

Δρακονταειδής Κωνσταντίνος  

 

 



Κοινοποιήση: 

1. Γραφείο κ. Δήμαρχου 

2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών  

    (Φάκελο υπαλλήλων) 

3. Οριζόμενες υπάλληλοι 

 

 


